



НИЙСЛЭЛИЙН ӨМЧИЙН ХАРИЛЦААНЫ ГАЗРЫН ДАРГЫН ТУШААЛ

2024 оны 11 сарын 01 өдөр

Дугаар 0/411

Улаанбаатар хот

Нийслэлийн ерөнхий боловсролын 14 дүгээр сургуулийн эргэлтийн бус хөрөнгийг данснаас хасах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай хуулийн 67 дугаар зүйлийн 67.5 дахь хэсэг, Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 31 дүгээр зүйлийн 31.1 дэх хэсэг, 80 дугаар зүйл, Нийслэлийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын Тэргүүлэгчдийн 2014 оны 66 дугаар тогтоолын хавсралтаар батлагдсан "Нийслэлийн өмчит хуулийн этгээдийн эд хөрөнгийн хөдөлгөөн, түүнтэй холбогдох бусад харилцааг зохицуулах журам"-ын 1 дүгээр зүйлийн 1.3 дахь хэсэг, 4 дүгээр зүйлийн 4.6, 4.8 дахь хэсэг, Нийслэлийн Өмчийн харилцааны газрын даргын 2024 оны А/82 дугаар тушаалын хавсралтаар батлагдсан "Үндсэн хөрөнгийн хөдөлгөөн хариуцсан комисс"-ын 2024 оны 10 дугаар сарын 28-ны өдрийн хурлын шийдвэрийг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1.Эргэлтийн бус хөрөнгийн дансанд бүртгэлтэй нийт 90,359,358.60 (ерэн сая гурван зуун тавин есөн мянга гурван зуун тавин найман төгрөг жаран мөнгө) төгрөгийн бүртгэлийн үнэ бүхий хавсралтад заасан хөрөнгийг акталж, данс бүртгэлээс хасахыг Нийслэлийн ерөнхий боловсролын 14 дүгээр сургууль (Э.Гунгаажав)-д зөвшөөрсүгэй.

2. Данснаас хасагдаж буй 63 нэр төрлийн 41,070,365.40 (дөчин нэгэн сая далан мянга гурван зуун жаран таван төгрөг дөчин мөнгө) төгрөгийн бүртгэлийн үнэ бүхий хөрөнгийг байгууллагын Өмч хамгаалах байнгын зөвлөлийн хяналтан дор зохих журмын дагуу устгалын акт үйлдэн устгах, 25 нэр төрлийн 25,201,324.20 (хорин таван сая хоёр зуун нэг мянга гурван зуун хорин дөрвөн төгрөг хорин мөнгө) төгрөгийн бүртгэлийн үнэ бүхий хөрөнгийг Өмчийн харилцааны газарт хүлээлгэн өгөх, 17 нэр төрлийн 24,087,669.00 (хорин дөрвөн сая наян долоон мянга зургаан зуун жаран ес) төгрөгийн бүртгэлийн үнэ бүхий хөрөнгийг хоёрдогч түүхий эдийн зориулалтаар 270,000.00 (хоёр зуун далан мянга) төгрөгөөр худалдан борлуулж, орлогын 30 хувь болох 81,000.00 (наян нэгэн мянга) төгрөгийг нийслэлийн Өмчийн харилцааны газрын Нийслэлийн төрийн сангийн 100200051024 тоот дансанд шилжүүлэхийг Нийслэлийн ерөнхий боловсролын 14 дүгээр сургууль (Э.Гунгаажав)-д, татан төвлөрүүлэх ажлыг зохион байгуулж ажиллахыг Захиргаа, төлөвлөлт, санхүүгийн хэлтэс (Т.Оюунтуул)-т тус тус үүрэг болгосугай.

3.Тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Өмчийн хяналт, ашиглалт, дотоод аудитын хэлтэс (Г.Тэмүүжин)-т даалгасугай.

ДАРГЫН АЛБАН ҮҮРГИЙГ
ТҮР ОРЛОН ГҮЙЦЭТГЭГЧ



В.ОЮУМАА

1150501225



Нийслэлийн Өмчийн харилцааны газрын
даргын 2024 оны дугаар сарын 11-ны
өдрийн дугаар тушаалын хавсралт

Байгууллагын нэр: Нийслэлийн ерөнхий боловсролын 14 дүгээр сургууль

№	Эд хөрөнгийн нэр	Код	Ашигласан жил	Хэмжээ хэдгэн	Тоо ширхэг	Нэгжийн үнэ	Нийт үнэ	Байгуулсан элэгдэл	Үлдэгдэл өртөг	Эвдрэл гэмтэл	ӨХБЗ-ийн хурлын дүгнэлт	Байгууллагын үнийн санал	НӨХТ-ын мэргэжилтний дүгнэлт	ҮХХХХК-ын хурлын шийдвэр
1	Гагнуурын аппарат	00009	27	ш	1	1,737,159.00	1,737,159.00	1,737,159.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	актлах	30,000.0
2	Хятад оёдлын машин	00043	19	ш	10	37,000.00	370,000.00	370,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	актлах	татах
3	Телевизор	00066	13	ш	1	379,990.00	379,990.00	379,990.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	актлах	татах
4	Телевизор Sharp-Хо Ши каб-т	00162	15	ш	1	339,990.00	339,990.00	339,990.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	актлах	татах
5	Хөрөө харуул	00181	14	ш	1	620,000.00	620,000.00	620,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	актлах	10,000.0
6	50-ын компрессор	00182	14	ш	1	170,000.00	170,000.00	170,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	актлах	10,000.0
7	1-р хоолны тогоо	00183	14	ш	1	3,080,000.00	3,080,000.00	3,080,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	актлах	25,000.0
8	2-р хоолны тогоо	00184	14	ш	1	2,310,000.00	2,310,000.00	2,310,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	актлах	25,000.0
9	Цахилгаан пийшин	00185	14	ш	1	2,200,000.00	2,200,000.00	2,200,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	актлах	10,000.0
10	Хөргөгч	00186	14	ш	1	550,000.00	550,000.00	550,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	актлах	устгах
11	Скайнер	00192	13	ш	1	85,173.00	85,173.00	85,173.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	актлах	устгах
12	Морин хуур	00195	13	ш	1	299,116.50	299,116.50	299,116.50	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	актлах	устгах
13	1-р хоолны тогоо	00202	12	ш	1	1,459,000.00	1,459,000.00	1,459,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	актлах	25,000.0

14	2-р хоолны тогоо.	00203	12	ш	1	2,400,000.00	2,400,000.00	2,400,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	25,000.0	25,000.0
15	Төмс цэвэрлэгч	00204	12	ш	1	859,000.00	859,000.00	859,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	10,000.0	10,000.0
16	Будаа агшаагч	00205	12	ш	1	259,000.00	259,000.00	259,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	татах	татах
17	Жигнүүр	00206	12	ш	1	420,000.00	420,000.00	420,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	татах	татах
18	Лед телевизор	0209	12	ш	3	499,900.00	1,499,700.00	1,499,700.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	татах	татах
19	Канон	00314	11	ш	1	1,770,000.00	1,770,000.00	1,770,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	татах	татах
20	LED телевизор	00316	10	ш	1	554,900.00	554,900.00	554,900.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	татах	татах
21	A3 өнгөт принтер 1800	00336	10	ш	1	1,369,000.00	1,369,000.00	1,369,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	татах	татах
22	Проектор M361	00342	9	ш	1	1,727,900.00	1,727,900.00	1,727,900.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
23	Халаасны проектор	00343	9	ш	1	820,000.00	820,000.00	820,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
24	Epson L360 принтер	00348	9	ш	1	310,000.00	310,000.00	310,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	татах	татах
25	Epson L360 принтер	00349	9	ш	1	360,000.00	360,000.00	360,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	татах	татах
26	Samsung 3200 принтер	00350	12	ш	2	210,000.00	420,000.00	420,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	татах	татах
27	Samsung 3400 принтер	00351	9	ш	1	229,900.00	229,900.00	229,900.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	татах	татах
28	HP1132 принтер	00354	9	ш	1	299,900.00	299,900.00	299,900.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	татах	татах
29	Хөгжим сони	00368	8	ш	1	600,000.00	600,000.00	600,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
30	Принтер Epson L360 /Болор-	00369	8	ш	1	399,900.00	399,900.00	399,900.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	татах	татах
31	Принтер Epson L360 /Энхзаяа/	00370	8	ш	1	399,900.00	399,900.00	399,900.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	татах	татах
32	Принтер Epson L360 /Гантуяа.Э/	00371	8	ш	1	399,900.00	399,900.00	399,900.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	татах	татах

33	Принтер Epson L360	00372	8	ш	1	325,000.00	325,000.00	325,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	татах	татах
34	Ус цэвэршүүлэгч /Цогзолмаа.Ц/	00373	8	ш	1	160,000.00	160,000.00	160,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
35	Хувилагч канон 2017	00408	7	ш	1	3,229,820.00	3,229,820.00	3,229,820.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	татах	татах
36	Ширээний ком иж бүрдэл /дэлгэц	00409	7	ш	3	1,403,820.00	4,211,460.00	4,211,460.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	татах	татах
37	Акустик гитар 2017	00410	7	ш	1	199,405.00	199,405.00	199,405.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
38	Динамик микрофон 2017	00413	7	ш	2	122,930.00	245,860.00	245,860.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
39	Ерөнхий микшер фульг 2017	00414	7	ш	1	1,225,828.70	1,225,828.70	1,225,828.70	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	татах	татах
40	Холбогч утас 29880/ 2017/	00417	7	ш	4	28,386.00	113,544.00	113,544.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
41	Холбогч утас 54130 /2017/	00418	7	ш	4	51,423.50	205,694.00	205,694.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
42	Цадлыг өсгөгч 2017	0049	7	ш	1	1,694,087.50	1,694,087.50	1,694,087.50	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	татах	татах
43	Шингэн яригч 2017	00420	7	ш	2	1,575,100.00	3,150,200.00	3,150,200.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
44	Буузны жигнүүр 2017	00424	7	ш	1	572,000.00	572,000.00	572,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
45	Дээжийн хөргөгч 2017	00428	7	ш	1	385,000.00	385,000.00	385,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
46	Ус буцалгагч 2017	00429	7	ш	1	220,000.00	220,000.00	220,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
47	Хөргөгч 2017	00433	7	ш	1	858,000.00	858,000.00	858,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	5,000.0	5,000.0
48	Цахилгаан махны машин 2017	00434	7	ш	1	825,000.00	825,000.00	825,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	татах	татах
49	Цахилгаан пийшин 2017	00435	7	ш	1	2,530,000.00	2,530,000.00	2,530,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	10,000.0	10,000.0
50	Шарах шүүгээ 2017	00436	7	ш	1	1,265,000.00	1,265,000.00	1,265,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	10,000.0	10,000.0
51	Проектор дэлгэц 60 /2017/	00507	7	ш	1	159,920.00	159,920.00	159,920.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах

52	Проктер дэлгэц 60 /тогтоогч ком	00508	7	ш	1	244,800.00	244,800.00	244,800.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
53	Е803 Өндөр хурдны сүлжээний 1G	00534	6	ш	1	7,315,596.24	7,315,596.24	7,315,596.24	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
54	F660 Сүлжээний утасгүй орчин	00535	6	ш	1	1,749,694.77	1,749,694.77	1,749,694.77	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
55	Тог баригч , тог тогтворжуулагч /1	00536	6	ш	1	3,055,365.49	3,055,365.49	3,055,365.49	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
56	UTP кабель /сүлжээний кабель/	00537	6	ш	1	624,033.80	624,033.80	624,033.80	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
57	Хөгжим /Ямаха өвөрмөц 2017	002540	6	ш	7	250,000.00	1,750,000.00	1,750,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	20,000.0	20,000.0
58	VS-12 микшер төслийн 20%/2018 он 10 сар/	00552	6	ш	1	495,000.00	495,000.00	495,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
59	Дууны пүүлт төслийн 20%/2018 он 10 сар/	00553	6	ш	1	373,508.00	373,508.00	373,508.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
60	Хүнсний жин /2019,12 сар/	00856	5	ш	1	220,000.00	220,000.00	220,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	5,000.0	5,000.0
Машин тоног төхөөрөмжийн дүн			88				66,103,246.00	66,103,246.00					220,000.0	220,000.0
1	Номын тавиур	17	12	ш	1	558,000.00	558,000.00	558,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
2	Компьютерийн ширээ	0058	12	ш	22	104,900.00	2,307,800.00	2,307,800.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	татах	татах
3	Ширээ	0059	12	ш	1	179,900.00	179,900.00	179,900.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
4	Ширээ	0060	12	ш	1	386,900.00	386,900.00	386,900.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
5	бүжгийн гутал	0069	12	ш	6	100,000.00	600,000.00	600,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
6	бүжгийн гутал	0070	11	ш	6	100,000.00	600,000.00	600,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
7	Багшийн ширээ	0078	12	ш	2	130,000.00	260,000.00	260,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
8	Сандаг	0079	12	ш	8	38,900.00	311,200.00	311,200.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах

9	Ангийн самбар	0080	12	ш	2	80,000.00	160,000.00	160,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
10	ширээ компьютер	0124	12	ш	1	1,111,726.00	1,111,726.00	1,111,726.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
11	Теннисний ширээ	0159	10	ш	1	286,363.80	286,363.80	286,363.80	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
12	Төмөр шкаф	0163	12	ш	1	229,500.00	229,500.00	229,500.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
13	Гар бөмбөг	0165	12	ш	5	35,000.00	175,000.00	175,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
14	Матрас	0178	10	ш	10	75,000.00	750,000.00	750,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
15	Иж бүрэн ком ширээ	0191	13	ш	10	119,500.00	1,195,000.00	1,195,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	10,000.0	10,000.0
16	Сагсан бамбөг	0254	12	ш	1	76,000.00	76,000.00	76,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
17	Сагсан бамбөг	0255	12	ш	5	65,000.00	325,000.00	325,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
18	Өнгөт үйсэн самбар	0256	12	ш	3	115,000.00	345,000.00	345,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
19	Сеткин тавиур	0257	12	ш	1	125,000.00	125,000.00	125,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
20	Урайнхай хувцас эр	0258	12	ш	6	77,000.00	462,000.00	462,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
21	Урайнхайн хувцас эм	0259	12	ш	6	93,500.00	561,000.00	561,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
22	Хотон хувцас	0260	12	ш	6	77,000.00	462,000.00	462,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
23	Хотон хувцас эм	0261	12	ш	6	88,000.00	528,000.00	528,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
24	Хөх толботон хувцас	0262	12	ш	12	66,000.00	792,000.00	792,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
25	Ууж дээл	0263	12	ш	6	82,500.00	495,000.00	495,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
26	Морин хуурын хувцас	0264	12	ш	15	100,000.00	1,500,000.00	1,500,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
27	Ёочины хувцас	0265	12	ш	4	87,225.00	348,900.00	348,900.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	устгах	устгах

28	Шанзны хувцас	0266	12	ш	6	86,900.00	521,400.00	521,400.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
29	Хуучирын хувцас	0267	12	ш	5	86,900.00	434,500.00	434,500.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
30	Лимбэний хувцас	0268	12	ш	2	86,900.00	173,800.00	173,800.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
31	Ятганы хувцас	0269	12	ш	6	86,900.00	521,400.00	521,400.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
32	Тавиур хими	0270	12	ш	1	61,200.00	61,200.00	61,200.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
33	Химийн тавиур	0271	12	ш	1	135,000.00	135,000.00	135,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
34	Бүжгийн хувцас	0312	11	ш	5	74,800.00	374,000.00	374,000.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
35	Сурагч ширээ	0317	10	ш	30	25,527.00	765,810.00	765,810.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
36	Сурагч сандал	0318	10	ш	60	11,145.00	668,700.00	668,700.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	актлах	20,000.0	20,000.0
37	Вандан сандал	0319	10	ш	4	155,113.80	620,455.20	620,455.20	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
38	Ямаа	0322	10	ш	1	136,363.80	136,363.80	136,363.80	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
39	Модон морь	0323	10	ш	2	384,091.00	768,182.00	768,182.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
40	Түлхэлтийн вандан	0325	10	ш	1	236,363.80	236,363.80	236,363.80	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
41	Компьютерын ширээ	0328	10	ш	1	227,900.00	227,900.00	227,900.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
42	3 суудалтай сандаг	0187	13	ш	6	266,708.00	1,600,248.00	1,600,248.00	0	шаардлага хангахгүй, актлах	актлах	актлах	актлах	татах	татах
Тавилга, эд хогшлын дүн			279				22,376,612.60	22,376,612.60						50,000.0	50,000.0
1	Санхүүгийн программ	00138	20	ш	1	517,500.00	517,500.00	517,500.00	-	ашиглах боломжгүй	актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
2	Санхүүгийн программ	00139	26	ш	1	900,000.00	900,000.00	900,000.00	-	ашиглах боломжгүй	актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
3	Программ	00179	15	ш	1	462,000.00	462,000.00	462,000.00	-	ашиглах боломжгүй	актлах	актлах	актлах	устгах	устгах
Программ хангамжийн дүн			3				1,879,500.00	1,879,500.00							

Нийт данснаас хасах хөрөнгийн дүн		370							90,359,358.60	90,359,358.60						270,000.0	270,000.0
Гүнээс: Худалдах хөрөнгө									24,087,669.00	24,087,669.00							
стгах хөрөнгө									41,070,365.40	41,070,365.40							
атан төвлөрүүлэх хөрөнгө									25,201,324.20	25,201,324.20							
Худалдсанаас олох орлого									270,000.00								
ЮХГ-т төвлөрүүлэх /30%/									81,000.00								